favore della stessa Amministrazione; 

PRESO ATTO che i Sigg. hanno scelto di eseguire i versamenti a favore della Regione Piemonte 
mediante modalità PagoPA; 

VERIFICATO CHE il Sig. omissis e la Sig.ra omissis, devono corrispondere l’importo totale di 
Euro 1.216,91 (milleduecentosedici/91), nell’esercizio 2025, di cui: 

- Euro 1.000,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale 
- Euro 216,91 dovuti a titolo di corrispettivo rimboschimento;  

RITENUTO pertanto, sul Bilancio gestionale 2025-2027, annualità 2025, di accertare l’entrata di